
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/2016 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 4.450,- zł 

a) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 4.450,- zł 

wydatki bieżące 3.000,- zł, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań - RO Skarbimierz-Os 

wydatki majątkowe 1.450,- zł, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżet - projekt budowy chodnika w Kopaniu; 

2) Dział 757 – Obsługa długu publicznego 104.380,- zł. 

a) Rozdział 75702 – Obsługa pap. wartościowych, kredytów i pożyczek jst 104.380,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki na obsługę długu (odsetki); 

3) Dział 750 – Administracja publiczna 150,- zł 

a) Rozdział 75095 – Pozostała działalność 150,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań - RS Łukowice Brz.; 

4) Dział 801 – Oświata i wychowanie 65.250,- zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 38.500,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- świadczenia na rzecz os. fizycz. 35.000,- zł 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 3.500,- zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 2779



b) Rozdział 80149 – Real. zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 3.750,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń, 

c) Rozdział 80150 – Real. zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profil.  

i szk. zawodowych 23.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń; 

5) Dział 852 – Pomoc społeczna 182.120,- zł 

a) Rozdział 85201 – Placówki opiek. - wychowawcze 2.800,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań, 

b) Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 40.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań, 

c) Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze 2.200,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań, 

d) Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny 10.170,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 8.600,- zł 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 1.570,- zł, 

e) Rozdział 85213 – Składki na ubezpiecz. zdrow. opł. za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestn. w zajęciach w centrum  

inter. społecznej 180,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń, 

f) Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz. emeryt. i rentowe 60.000,- zł. 

wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycz., 

g) Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 5.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycz., 

h) Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 9.470,- zł. 

wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycz., 

i) Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 12.800,- zł. 

wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2779



j) Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjal. usługi opiekuńcze 2.500,- zł. 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań, 

k) Rozdział 85295 – Pozostała działalność 37.000,- zł. 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 17.000,- zł. 

- świadczenia na rzecz osób fizycz. 20.000,- zł; 

6) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,- zł 

a) Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 10.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real .ich statut. zadań; 

7) Dział 900 – Gosp. komunalna i ochr. środowiska 49.610,- zł 

a) Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi. 1.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań RO Skarbimierz-Os., 

b) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gm. 3.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań RS Łukowice Brz., 

c) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 45.610,- zł 

wydatki bieżące 9.410,- zł, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań RS Łukowice Brz., RS Pawłów, RO Skarbimierz-Os. 

wydatki majątkowe 36.200,- zł, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet: 

- plac zabaw dla dzieci w Bierzowie 6.000,- zł 

- remont stawu w Brzezinie 30.000,- zł 

- remont ogrodzenia basenu Skarbimierz-Os 200,- zł; 

8) Dział 921 – Kultura i ochrona dz. narodowego 2.400,- zł 

a) Rozdział 92116 – Biblioteki 2.400,- zł 

wydatki majątkowe, w tym: 

- dotacja 

razem 418.360,- zł 

zwiększa się wydatki 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 30.000,- zł 

a) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 30.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki RS Brzezina; 

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie 353.250,- zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 133.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2779



b) Rozdział 80104 – Przedszkola 183.900,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 3 900,- zł 

- dotacja 180.000,- zł, 

c) Rozdział 80110 – Gimnazja 9.600,- zł. 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

d) Rozdział 80149 – Real. zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 3.750,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz os. fizycz. 150,- zł 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 3.600,- zł, 

e) Rozdział 80150 – Real. zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profil.  

i szk. zawodowych 23.000,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz os. fizycz. 3 000,- zł 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 20.000,- zł; 

3) Dział 921 – Kultura i ochrona dz. narodowego 35.110,- zł 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś. kult., świetlice i kluby 3.800,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań RS Pawłów – RO Skarbimierz Os., 

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 22.810,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- dotacja 

c) Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytk. 8 500,- zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- dotacja 

razem 418.360,- zł. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 758 – Różne rozliczenia 53.002,- zł 

a) Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 

- § 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin 

zmniejsza się dochody majątkowe 

2) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 53.002,- zł 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- § 0770 - wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2779



§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XI/81/2015 z 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2016 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 47.942.444,84 zł,” 

- w § 2 „Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 48.243.825,98 zł,” 

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 2.910.190,- zł,” 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 3.686.610,- zł”, zgodnie  

z załącznikiem nr 8 – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2779



         Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/133/2016 

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 30.11.2016 r. 

 

          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2016 r. 
         Załącznik nr 8 do uchwały nr XI/81/2015  

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  

Rozdział 

       

    wyszczególnienie 

 

                     

          Przeznaczenie 

      Plan 

  na 2016 r. 

  

 DOTACJA CELOWA  

 
 

600/60014 Starostwo  Powiatowe Brzeg - współudział w przebudowie drogi powiatowej    

   Łukowice Brzeskie – Brzeg wg umowy 
400.000 

700/70095 

 
 

Starostwo  Powiatowe Brzeg - dofinansowanie budowy mieszkania   

   chronionego dla ofiar przemocy w rodzinie  

    z powiatu brzeskiego 

 

 

3.000 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 
117.600 

 

 

921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   

   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    

              

 

1.328.910 

 

          

        Razem dotacje 

 

 

 

1.849.510 

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 

Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

 

 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad  dziećmi powyżej  lat 3 

 

 

1.151.021 

801/80149 Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad  dziećmi powyżej  lat 3 z orzeczeniem    

   niepełnosprawnosci 

79.379 

010/01095           DOTACJA  CELOWA 

Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 
 

 

- ochrona przyrody na terenie gminy 
 

2.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 

przeciwdziałania narkomani 
 

- program przeciwdziałania narkomani  

    na terenie gminy 
36.000 

853/85305 

 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 

uczęszczania dzieci z terenu gminy 
 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad dziećmi do  lat 3 
151.200 

900/90095 Parafie Rzymsko-Katolickie na terenie 

gminy 

- dofinansowanie remontów cmentarzy  

  komunalnych 

 

16.000 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 

znajdujące się  na terenie gminy 
 

- prace remontowe lub roboty budowlane  

   na obiektach zabytkowych 
 

101.500 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą  

o pożytku publicznym i wolontariacie 

 

- program współpracy z organizacjami   

   pozarządowymi w ramach realizacji  

   zadań publicznych Gminy w zakresie  

   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  3.686.610 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2779


		2016-12-19T13:06:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




